
          27.7.-1.8. 2025 
 

pořádá  KČT, odbor TJ Nový Jičín 
 

                        a KČT Příbor 
 

                  Turistický zájezd do Českého ráje. 
                                               
Odjezd zájezdovým autobusem 27.7. 2025 z Kopřivnice (OMV a naproti Komerční banky) v 6.00 
hod., z Příbora (u škol, příp. u Tatry) v 6.15 hod. a Nového Jičína od LIDLu v 6.30 hod.   
Návrat 1.8. 2025 do Nového Jičína, Příbora, Kopřivnice je do 19.00 hod.  Šestidenní zájezd. 

 
Program: Projděte si znovu, nebo poznejte malebnou přírodu, skalní města a historii Českého 
ráje. Měli bychom navštívit Prachovské skály, Příhrazské skály, Drábské světničky, Malou skálu,   
Hrubou skálu, Valdštejn, Trosky, Kost, Klokočské průchody, Valečov a mnoho dalších zajímavostí. 
El. mapy by měly být na stránkách KČT TJ Nový Jičín k nahlédnutí a stažení nejpozději do 
31.3.2025. 
Zájezd je koncipován pro všechny výkonnostní a věkové kategorie - dlouhá a krátká trasa. 
Výkonnější skupina turistů si může naložit ještě trasu s kilometry navíc, důležité je být včas v cíli 
před odjezdem autobusu.  
 
Ubytování s polopenzí: je v samotném srdci Českého raje v hotelu ORT* ve dvoulůžkových 
pokojích s vlastním soc. zařízením a domácí kuchyní. V areálu hotelu možnost dalších aktivit.   
            
Cena zájezdu:    

 Dospělí Děti 
Členové KČT 5.950 Kč 5.650 Kč  

Hosté 6.250 Kč 5.950 Kč 
.       
V ceně je zahrnuto: ubytování vč. místního poplatku, polopenze, doprava, parkovné a mapy. 
Vstupy do národního parku a další výlohy si účastníci hradí sami. 
 
NUTNÉ!!! Přihlášku na e-mail nebo SMS a platbu zálohy 3000,- Kč nebo celé částky 
zašlete na účet do 30.4.2025, při platbě jen zálohy doplatek do 30.6.2025.  
Č. účtu 2400825190 / 2010,  var.symbol: 250727 popis: jméno a zájezd: Český ráj.  
Přihlášky a platba v hotovosti je možná i na akcích KČT TJ Nový Jičín nebo po domluvě 
s vedoucím zájezdu Milanem Mikušem..  
  
Kontakt:  Milan Mikuš  e-mail: milmikus@seznam.cz   SMS:+420 737 735 623 
   nebo Vladimír Bilský  e-mail: v.bilsky@seznam.cz      SMS:+420 737 375 203 ( pro Příbor) 
 
Doporučujeme: dobrou obuv (2X) a oblečení, případně hole, nějakou kačku na vstupy a 
občerstvení, sebou nějaký dobrý mok, no a to hlavní - bezva náladu J 
  
Účast na zájezdu je na vlastní nebezpečí. 
Pořadatel si vyhrazuje případnou změnu programu.              

                 

mailto:milmikus@seznam.cz
mailto:v.bilsky@seznam.cz

